
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4312760 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 84 m2,
situovaný v klidné části obce Poličany. Byt se nachází ve 2. podlaží
cihlového domu se třemi nadzemními podlažími a jedním
podzemním podlažím. Nemovitost je ve velmi dobrém stavu,
včetně nových eurooken, elektroinstalace a střechy, které byly
renovovány před pěti lety. Dům je zateplený již deset let. Dispozice
bytu zahrnuje čtyři místnosti, balkón, špajz a vestavěné skříně v
dětském pokoji, ložnici i předsíni. Byt je vytápěn efektivním
elektrokotlem. K bytu náleží tři sklepy a je zde možnost přeměny
půdy na mezonetové bydlení. K nabídce patří možnost zakoupení
zahrady se zahradním domkem. Ideální pro rodiny hledající klidné
bydlení s výbornou dostupností.

ID inzerátu ESO: 4312760
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900899710
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 899710

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Krupařová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


